关于开展2017年离退休人员及教职工健康体检工作的通知A+ A-
夜晚模式
 各单位、各部门：
[bookmark: _GoBack]经学校研究决定，2017年离退休人员及教职工体检工作定于2017年4月10日至2017年6月9日进行。此次体检仍与徐州市中心医院及南京市第一医院临床核医学中心合作，共同为我校离退休人员和教职工做好健康体检工作。
现将体检相关事宜通知如下：
一、成立2017年教职工体检工作领导小组：
 组长：钱进
 组员：刘礼明、潘永亮、吕建刚、韩冰、石学云、张素琴、张媛媛
二、体检项目
1.常规项目：内科、外科、血压、数字化X线摄影（新添置先进DR设备）、血糖、血脂全套、肝功能+二对半、肾功能、血尿酸、甲胎蛋白定量（AFP）、癌胚抗原定量（CEA）、男性前列腺癌二项、女性卵巢癌、乳腺癌肿瘤标记物、心电图、肝胆胰脾肾及甲状腺彩色多普勒超声检查。
2.新增加项目：血常规检查。
3.延伸增加检查项目：为满足我校部分老师体检需求，如有意愿参加以下项目体检，可于此期间至校医院缴费后凭缴费发票参检。
1）加检时间：6月12日-16日，上午8:00-11:00
2）针对人群：疑似甲状腺疾病或已确诊需复查者、疑似糖尿病患者或已确诊糖尿病需复查者、血常规检查异常需复查者及其他相关需要检查人员。
3）费用支付方式及标准：由于加检项目不在学校提供的普查项目内，且是外检项目，所以费用需要检查者自行承担（可刷医保卡）。收费标准按照市场价的70%收取。
举例：加检甲状腺肿瘤五项（FT3、FT4、TSH、TGAb、HTG）在徐州市中心医院检查费用为215元，如在校医院体检则收70%，也就是150.5元，为检查者节省64.5元。
2017教职工体检延伸增加检查项目列表
	序号
	加检项目
	临床意义
	外院收费标准（单位：元/人）
	校医院收费标准（单位：元/人）
	可节省费用（单位：元/人）

	1
	糖化血红蛋白（HBAlc）
	反应近2个月的平均血糖浓度，用于糖尿病疗效观察
	60
	42
	18

	2
	甲功三项（T3、T4、TSH）
	判断甲状腺功能、甲亢、甲减诊断治疗监测
	120
	84
	36

	3
	甲状腺抗体三项（TR-Ab、TG-Ab、TPO-Ab）
	判断甲状腺功能、鉴别免疫性疾病
	165
	115.50
	49.50

	4
	甲状腺肿瘤五项（FT3、FT4、TSH、TGAb、HTG）
	甲状腺肿瘤患者的治疗及疗效评价
	215
	150.50
	64.50

	5
	甲功七项（T3、T4、FT3、FT4、TSH、TG-Ab、TPO-Ab）
	判断甲状腺功能及甲状腺疾病病因的检测
	305
	213.50
	91.50

4.提升服务：设立微哨查询平台。2017年教职工体检除一如既往做好电话随访和专家答疑工作外，今年和本校信息中心合作，教职工可于体检结束后一周凭本人一卡通账号和密码登录微哨查询本人最新的体检结果。
三、体检相关说明：
1.请各单位、各部门务必通知到每位教职工，严格对照《2017教职工体检时间安排表》的要求按照规定时间参加体检。未按照《2017教职工体检时间安排表》的安排前来参加体检的，将一律不予安排。
2.如果确因特殊原因未能在规定时间内参加体检者，请于2017年6月9日参加扫尾补检。
3.体检前请详细阅读体检注意事项。
4.静脉采血须空腹，时间为上午7:30—-9:00，超过9：00不予采血。
5.如正教授有意自愿参加外送项目（AFP、CEA、C125、C153、t-PSA、f-PSA)体检，可致电校医院公共卫生办公室提前预约，联系电话：83536567（办公电话），联系人：杨老师。
6.由于体检期间，人员紧张，故泉山校区泉东医疗点（11号教学楼）门诊暂停，待教职工体检结束，恢复正常。泉南医疗点（学生宿舍17号楼一楼）正常开放。不便之处，敬请谅解！
校工会
校人事处
后勤管理处
校医院
2017年3月31日